
Реестр №7
Сведения о сдачи правовых актов за    июль  2024 года администрацией Кислинского сельсовета Асекеевского района Оренбургской области в прокуратуру Асекеевского района Оренбургской области
	№
п/п
	Нормативно-правовые акты
	номера
	Период принятия
	Количество листов

	1.
	Решение Совета депутатов   «О внесении изменений  муниципального образования Кислинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»


	№126
	26.07.
2024
	2

	2.







	Решение Совета депутатов «О внесении изменений в решение от 19.03. 2022 №62 « О муниципальном контроле на автомобильном транспорте,городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории МО Кислинский сельсовет»
	№127








	26.07.
2024












	1









	3.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ «О создании патрульно-маневренный группы на территории  муниципального образования Кислинский сельсовет»


	№44-п
	03.07.
2024
	5

	4.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ «Об утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном и в дорожном хозяйстве на территории МО Кислинский сельсовет Аскекеевского района Оренбургской области»

	[bookmark: _GoBack]№45-п
	22.07.
2024
	7

	5.
	О внесении изменений в Порядок формирования,ведения,ежегодного дополнения и обнародования перечня муниципального имущества Мо Кислинский сельсовет,свободного от прав третьих лиц,предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,организациям,образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «налог на проффессиональный доход»
	№46-П
	25.07.
2024
	2

	6.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ  «Об утверждении средней стоимости квадратного метра жилой площади на 3 квартал 2024»
	№47-П
	25.07.
2024
	1

	7.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ « Об отмене постановления №49 п от 23.05.2022 « Об определении размера вреда, причиняемого транспортным средствами, осуществляющими перевозки тяжеловестных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах МО Кислинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»
	48-П
	29.07.
2024
	1




Глава муниципального образования                                                Абрамов В.Л.                         
                                                            




                                          




	
